

LMI Danmark A/S
Hærvejen 89
7182 Bredsten
CVR-nr. 30826078

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.04.2017

Dirigent

Navn: Evabeth Margrethe Videslet Mønster

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LMI Danmark A/S
Hærvejen 89
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30826078

Stiftet: 14.09.2007

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75884022

Bestyrelse

Leif Jylov, formand
Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Per Mønster

Direktion

Evabeth Margrethe Videslet Mønster, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med gennemførelse af professionel ledertræning og uddannelse for medarbejdere på alle niveauer og i alle brancher.

Arbejdstilsynet har godkendt LMI Danmark A/S som autoriseret arbejdsmiljørådgiver på det psykosociale område. Selskabet følger Arbejdstilsynets retningslinjer i forhold til rådgivning og opfylder et godkendt kvalitetssikringssystem med audit, som Arbejdstilsynet har godkendt.

Selskabet er medlem af Managementrådgiverne og overholder det etiske kodeks. Undervisningsministeriets godkendelse af selskabets faglige niveau og kvalitetssikring overholdes og dokumenteres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 134 t.kr., mod et overskud på 343 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		881.407	835.030
Personaleomkostninger	1	(709.419)	(386.506)
Driftsresultat		171.988	448.524
Andre finansielle indtægter	2	5.502	4.540
Andre finansielle omkostninger		(5.386)	(2.910)
Resultat før skat		172.104	450.154
Skat af årets resultat	3	(38.365)	(106.704)
Årets resultat		133.739	343.450
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		133.739	230.812
Overført resultat		0	112.638
		133.739	343.450

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
 Anlægsaktiver		 0	 0
 Fremstillede varer og handelsvarer		 125.948	 151.273
Varebeholdninger		125.948	151.273
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 179.964	 161.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.782	130.422
Udskudt skat	5	1.444	4.037
Periodeafgrænsningsposter		17.892	14.258
Tilgodehavender		374.082	310.351
 Likvide beholdninger		 360.535	 511.959
 Omsætningsaktiver		 860.565	 973.583
 Aktiver		 860.565	 973.583

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		133.739	230.812
Egenkapital		633.739	730.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250	20.826
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.945	5.545
Skyldig selskabsskat		36.988	50.395
Anden gæld		182.643	166.005
Kortfristede gældsforpligtelser		226.826	242.771
Gældsforpligtelser		226.826	242.771
Passiver		860.565	973.583
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	230.812	730.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	(230.812)	(230.812)
Årets resultat	0	133.739	133.739
Egenkapital ultimo	500.000	133.739	633.739

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	572.539	318.453
Pensioner	130.018	63.283
Andre omkostninger til social sikring	5.392	3.060
Andre personaleomkostninger	1.470	1.710
	709.419	386.506
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.502	4.540
	5.502	4.540
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	35.772	48.457
Ændring af udskudt skat	2.593	58.583
Effekt af ændrede skattesatser	0	(336)
	38.365	106.704
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.905.494
Kostpris ultimo		1.905.494
Af- og nedskrivninger primo		(1.905.494)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.905.494)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.381	7.174
Tilgodehavender	<u>(3.937)</u>	<u>(3.137)</u>
	<u>1.444</u>	<u>4.037</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P & E Mønster Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
